КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» мая 2012 года               № 17
с.Пушкино

 О заключении договора социального найма

на муниципальное жилое помещение, расположенное в селе Пушкино в 12-и квартирном жилом доме по ул.Новая, дом 7, кв.11. с гр. Сучиловым Юрием Геннадьевичем
              Рассмотрев заявление гр. Сучилова Ю.Г. о заключении договора социального найма на квартиру в 12-и квартирном жилом доме расположенного по адресу село Пушкино, ул. Новая, дом 7, кв. 11, учитывая, что заявитель зарегистрирован в квартире с 1990 года, а так же на основании предоставленной архивной выписки  № 603 от 19.04.2012 года Администрации Куртамышского района, Администрация Пушкинского сельсовета

ПОСТОНОВЛЯЕТ:

1. Заключить договор социального найма с гр. Сучиловым Юрием Геннадьевичем на жилое помещение  с общей площадью 40 кв.м.  расположенное по адресу: Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино, ул.Новая, дом 7, кв. 11.Состав семьи 5 человек, жена Сучилова Н.Г., дочь Колодкина Н.Ю., Сын Сучилов А.Ю., внук Колодкин С.А.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Пушкинского сельсовета Истомину В.П.

      Глава Пушкинского сельсовета                                             В.В.Кузнецов

Истомина В.П.
9-56-17

Разослано по списку (см. на обороте)